Bashkia Maliq
(Administrata dhe Këshilli Bashkiak)
Kalendari i konsultimeve publike për “Mbledhja e rekomandimeve për prioritetet e komunitetit për projekt buxhetin afatmesëm 2024 – 2026”

Konsultimet publike do të realizohen:
Në datë 13 shtator 2023:
Ora 10:00  Njësia Administrative Vreshtas
Ora 12:00 Njësia Administrative Pirg
Ora 14:00 Njësia Administrative Libonik
Ne date 14 shtator 2023:
Ora 09:00 Njësia Administrative Pojan
Ora 11:00 Njësia Administrative Maliq Qendër
Ora 13:00 Njësia Administrative Gorë
Ora 15:00 Njësia Administrative Moglicë

